きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念事業

『三遠ネオフェニックスプレシーズンゲーム』における

とよかわブランドのＰＲ等について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田、加藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和５年９月１１日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年９月１６日（土）に豊川市制施行８０周年記念事業として豊川市総合体
育館にて開催される三遠ネオフェニックスプレシーズンゲームにおいて、下記のと
おりとよかわブランドのＰＲ等を実施します。

記
１ 日  時：令和５年９月１６日（土）午後１時 試合開始予定

２ 場  所：豊川市総合体育館（豊川市諏訪３丁目２４６）

３ 対戦相手：ソウル三星サンダース（ＫＢＬ）

４ 主な内容（とよかわブランドのＰＲ等）

  先着で無料配布

   ・豊川いなり寿司（先着６００名）

・豊川産大葉のドライドレッシング（先着１，２００名）

・豊川産のトマトと大葉のおいしいスープ（先着１，２００名）

   ・オリジナル応援グッズ（先着１，３００名）

 ５ 市民招待：２００名（応募・抽選結果発表は終了しています）

６ 添付資料 ネオフェニックスプレス(㈱フェニックスから提供)

報道関係者各位 No.2023-060 2023/9/5

9/16（土）プレシーズンゲーム 取材のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、9月16日（土）豊川市総合体育館にて開催する「2023-24シーズン プレシーズンゲーム」につき
まして、下記の通りご案内申し上げます。
報道関係の皆様にはぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。ご取材いただける場合は、必ず申請フォー
ムよりご申請いただけますと幸いです。

敬具

[日時]
2023年9月16日（土）13:00

[会場]
豊川市総合体育館（愛知県豊川市諏訪3丁目246）

[対戦相手]
ソウル三星サンダース（KBL）

[ご取材申請]
■申請フォームへの登録がお済みの方
下記URLよりご申請ください。
https://mediaroom.tokyo/e/SAN-ENNEOPHOENIX/9408

■申請フォームへの登録がお済みでない方
下記URLより登録をしてください。
【WEB申請フォーム】http://mediaroom.tokyo/
※取材申請には申請フォームへの登録が必要となり、登録にはリーグによる審査がございます。

■取材申請、及び取材に関する注意事項
B.LEAGUEから配信されているメディアガイドを必ずご確認ください。
※メディアガイドは都度更新されますので、Bリーグから提供される資料が最新版となります。

申請期限:2023年9月13日（水）18:00

※関係者駐車場のご利用には申請が必要です。
※受付位置、スケジュールに関しましては、取材申請受理後にお送りさせていただきます。

	記者発表（9.16三遠ネオフェニックスプレシーズンゲーム）
	060_三遠【9月16日プレシーズンゲーム取材案内】